
• Rozptylování esenciálních olejů poskytuje perfektní 
způsob relaxace a vytváří pro vaše dítě atmosféru klidu 
a harmonie prostoupenou oleji.  

• Tři režimy chodu jsou perfektní pro přizpůsobitelný 
zážitek:
 - Vysoký režim běží nepřetržitě přibližně 5 hodin.
 - Nízký režim běží nepřetržitě přibližně 8 hodin.
 - Přerušovaný režim (1 minutu zapnutý / 1 minutu 

vypnutý) běží přibližně 10 hodin. 

• Dotykové ovládání usnadňuje dítěti nastavení difuzéru 
pod dohledem dospělé osoby. 

• Součástí difuzéru je reproduktor s přednastaveným 
bílým šumem a nastavitelnou hlasitostí. 

• Osvětlení difuzéru může běžet nezávisle jako zklidňující 
noční světlo.  

• Difuzér má 7 zábavných barevných možností: červená, 
žlutá, žluto-zelená, zelená, světle modrá, modrá 
a fialová. 

1. Odstraňte kryt difuzéru Sprout. 

2. Přidejte vodu po označenou maximální úroveň. Aby 
difuzér správně fungoval, nepřidávejte vodu nad 
maximální úroveň. 

3. Přidejte 5–8 kapek vašich oblíbených esenciálních 
olejů.  

4. Dejte kryt zpět.  

5. Zapojte kabel USB do spodní části difuzéru a do 
adaptéru. Zapojte adaptér do zásuvky. 

6. Dotkněte se čumáčku na dotykové ovládání, aby se 
spustilo rozptylování. 

7. Zkontrolujte, že difuzér produkuje mlhu a že je zapnuté 
LED světlo. 

Vlastnosti a prospěch

Doporučené použití

Difuzér Sprout the Puppy Diffuser funguje jako rozprašovač 
a  difuzér vůně v  jednom snadno použitelném produktu. 
Sprout není pouze nejroztomilejším difuzérem na světě, je také 
speciálně navržen s funkcemi, které si zamilujete. Poskytuje až 
5  hodin nepřetržitého rozptylování a  10 hodin přerušovaného 
rozptylování a  automatické vypnutí. Nabízí také uklidňující 
osvětlení, reproduktor s  přednastaveným bílým šumem 
a dotykové ovládání. Naše štěňátko je připraveno stát se před 
spaním oblíbeným kamarádem vašeho dítěte!

Položka č. 42123

Sprout 
the Puppy Diffuser 



Sprout 
the Puppy Diffuser

Naplňte zásobník vodou a přidejte 5–8 kapek 
esenciálních olejů. Zvolte váš preferovaný režim 
rozptylování a osvětlení a užijte si vůni. 

1 Sprout the Puppy Diffuser 
1 kabel USB 
1 návod k obsluze 

Tento produkt není hračka a lze ho používat 
pouze pod dohledem dospělého. Pro informace 
o bezpečnosti a péči se podívejte do návodu 
k obsluze.

Pokyny

Obsah balení Varování


